
令和６年４月１２日 

 保護者 様 

                                 廿日市市立津田小学校 

                                  校   長  小林 伸二 

ＰＴＡ会長 森岡 貴志 

 

４月授業参観・学級懇談会並びにＰＴＡ総会について（お知らせ） 

 

  春風の候，保護者の皆さまにおかれましては，ますますご清祥のことと存じます。平素から本校教

育推進のためご支援とご協力を頂き，厚くお礼申し上げます。 

 さて，４月授業参観・学級懇談会並びにＰＴＡ総会を, 次のような日程で行います。ご多用のこと

とは存じますが，是非ご出席いただきますようお願いいたします。 

 

 １ 期 日  令和６年４月２１日（日）  

 

２ 場 所  廿日市市立津田小学校 各教室  

 

３ 日 程  １３：１５～１４：００ 授業参観（教科は予定なので，変更の場合があります。） 

 

 

１４：１５～１４：４５ 学級懇談会（各教室） 

学級経営方針など一年間の取組について説明します。 

 

        １５：００～１６：００ ＰＴＡ総会（ふれあいルーム） 

                   総会に出席できない方は，本日お配りした別紙の委任状を担任に提出して

ください。「津田小学校ＰＴＡ定例総会要項」は当日配付いたします。 

                      

４ その他 

  次の点について，ご協力をお願いします。 

  ① 給食がありません。お弁当・水筒の準備をお願いします。 

②  自動車は，運動場の校舎側に並べて駐車してください。 

（職員玄関付近及び道路への駐車はご遠慮ください。また，運動場への出入りの際は 

徐行運転をお願いします。） 

③ スリッパ等の上履きをお持ちください。また児童玄関に置いている名札をかけてください。 

 ④ 日曜参観の振替休日は 4 月２２日（月）です。 

 

学年 １年梅組 ２年梅組 ３年梅組 ４年梅組 ５年梅組 ６年梅組 すみれ たんぽぽ 

教科 国語 国語 書写 国語 社会 社会 国語 書写 

場所 １年教室 ２年教室 ３年教室 ４年教室 ５年教室 ６年教室 すみれ教室 たんぽぽ教室 


